

بسم الله الرحمن الرحيم

ارزشیابی و نمره درس فن آوری: از آنجا که این درس بصورت عملی و فراآموزشی میباشد، امتحان رسمی نخواهد داشت و اینکه امتحان گرفته شود یاخیر، به عهده و از اختیارات معلم است.

تعیین چند صفحه از کتاب فناوری (نهم، علوی) و مطالعه توسط دانش آموز و امتحان کتبی به جهت تعیین نمره این درس

شیوه ارزیابی بر یکی از این دوگونه خواهد بود:

بر طبق گروه بندیها هر جلسه، هر گروه درباره موضوع خود تحقیق کرده و در کلاس آن را ارائه دهد.

بر طبق گروه و اعضای داخل جدول درباره موضوع ، به فعالیت پرداخته و کار عملی را در کلاس تحویل داده که نمره آبانماه شما از این فعالیت های کلاسی خواهد بود، هر 5 گروه برای تاریخ 28 مهرماه لازم است که کار خود را تحویل دهند.

به نام خدا

موضوع فعالیت	سر دبیر (این هفته)	سازمان دهنده یا ایده پرداز یا سخنگو	سازمان دهنده یا ایده پرداز یا سخنگو	سازمان دهنده یا ایده پرداز یا سخنگو
صفحه 8 تا صفحه 33 کتاب فناوری علوی	حاتمی	سامانی	صادقی	احمدی
صفحه 34 تا صفحه آخر کتاب فناوری علوی	عبدی	سلیمانی	ذی الشان	خزایی
کار و فناوری نهم (Kwargs, args) فصل پایتون	موسوی	جهانی	مظلومی نیا	یعقوبی
اعداد در پایتون، نرم افزار و ابزار استودیو برای کدنویسی (فصل پایتون کار و فناوری و نکاتی در مورد عدد نویسی پایتون)	مولوی	اکبری	حسین دخت	ارشادی فر
مبحث الگوریتم (کار و فناوری نهم)	علایی	زمانی	شهیدی	سیدصادقی

کلاس 901

فعالیت درس فناوری

شنبه

برای جلسه 28 مهر ماه لازم است که همه دانش آموزان در گروه خود به فعالیت بپردازند و درباره موضوع اعلامی گروه شان

به تحقیق و جستجو و سپس برای جلسه بعد حداقل 5 دقیقه به ارائه و توضیح بپردازند؛

توجه داشته باشید که بخشی از ارزیابی آبان ماه شما از این کار کلاسی، صورت میگیرد .

نکته:

سردبیر این هفته موظف است که از بین اعضای گروه خود

یک نفر را برای سخنگو، یک نفر سازمان دهنده، و یک نفر ایده پرداز انتخاب کند.

سازمان دهنده:

با جمع آوری مطالب (کتاب مدرسه، سایت اینترنتی یا کتابخانه وبانکر منبع) و خلاصه و نوشتن نکات مهم در اختیار سخنگو قرار میدهد.

ایده پرداز :

وظیفه ایده پرداز جهت دادن و جذابتر کردن، کار ارائه مطلب گروه را برعهده دارد. ایده پرداز با ایده دادن به سخنگو برای ارائه ای بهتر هم امتیاز گروه را بالا میبرد.

سخنگو:

با دریافت محتوا از سازمان دهنده و ایده گرفتن از ایده پرداز، به مدت 5 دقیقه به ارائه مطلب برای گروه های دیگر دانش آموزان می پردازد.
در آخر داوران (که این سری تصادفی انتخاب شدند اما سری های بعد بهترین های هرگروه بعنوان ناظر انتخاب میشوند)

برای هرگروه نمره ای در نظر میگیرند و گروهی که بالاترین امتیاز را هر هفته بدست آورد تشویق و امتیاز کلاسی دریافت میکند.

ارائه مطلب را به صورت های مختلفی میتوانید انجام دهید

اعم از پاورپوینت، استفاده از هوش مصنوعی و نرم افزار های کاربردی، روش های خلاق و جذاب یادگیری

این به خلاقیت شما بستگی دارد و در نمره دادن معلم قطعا تاثیر خواهد داشت.

موفق باشید...